

**Mosebo.com ApS**

**CVR-nr. 34692092**

**Årsrapport 2012/13**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 19.06.2014

**Dirigent**

---

Navn: Mads Bruun

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2012/13	9
Balance pr. 31.12.2013	10
Egenkapitalopgørelse for 2012/13	12
Noter	13

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Mosebo.com ApS

Havevej 14

8543 Hornslet

CVR-nr.: 34692092

Hjemsted: Syddjurs

Regnskabsår: 20.08.2012 - 31.12.2013

### **Direktion**

Michael Mosebo Christensen

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Arosgaarden, Åboulevarden 31

8100 Aarhus C

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet består i salg af diverse brugsgenstande via internetbutik, samt efter ledelsens vurdering her tilhørende virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Dette er selskabets første regnskabsår, og der er realiseret et underskud på 246 t.kr., hvilket af ledelsen anses for utilfredsstillende.

Der forventes et positivt resultat for 2014.

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen, og er omfattet af selskabslovens bestemmelser om retablering af selskabskapitalen. Det er ledelsens forventning, at selskabskapitalen vil blive retableret via fremtidig indtjening.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2012/13**

	<u>Note</u>	<u>2012/13</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>429.732</b>
Personaleomkostninger	1	(617.831)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(121.053)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>(309.152)</b>
Andre finansielle omkostninger		<u>(7.093)</u>
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>(316.245)</b>
Skat af ordinært resultat	3	<u>70.000</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u><u>(246.245)</u></u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		<u>(246.245)</u>
		<b><u>(246.245)</u></b>

**Balance pr. 31.12.2013**

	<u>Note</u>	<u>2012/13</u> <u>kr.</u>
Goodwill		260.000
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	4	<u><b>260.000</b></u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		113.597
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<u><b>113.597</b></u>
Udskudt skat		70.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u><b>70.000</b></u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u><b>443.597</b></u>
Fremstillede varer og handelsvarer		84.520
<b>Varebeholdninger</b>		<u><b>84.520</b></u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		217.252
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		85.000
Andre tilgodehavender		6.922
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>309.174</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>111.883</b></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u><b>505.577</b></u>
<b>Aktiver</b>		<u><u><b>949.174</b></u></u>

**Balance pr. 31.12.2013**

	<u>Note</u>	<u>2012/13</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		85.000
Overført overskud eller underskud		<u>(250.781)</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>(165.781)</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		111.628
Gæld til tilknyttede virksomheder		651.042
Anden gæld		<u>352.285</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.114.955</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.114.955</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u><u>949.174</u></u></b>
Eventualforpligtelser	6	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7	

**Egenkapitalopgørelse for 2012/13**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Indskud ved stiftelse	85.000	0	85.000
Omkostninger	0	(4.536)	(4.536)
Årets resultat	0	(246.245)	(246.245)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>85.000</b>	<b>(250.781)</b>	<b>(165.781)</b>

## Noter

	<b>2012/13</b>
	<b>kr.</b>
<b>1. Personalemkostninger</b>	
Gager og løn	675.715
Andre omkostninger til social sikring	9.668
Andre personalemkostninger	4.115
Personalemkostninger overført til aktiver	(71.667)
	<b>617.831</b>
	<b>2012/13</b>
	<b>kr.</b>
<b>2. Af- og nedskrivninger</b>	
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	40.000
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	81.053
	<b>121.053</b>
	<b>2012/13</b>
	<b>kr.</b>
<b>3. Skat af ordinært resultat</b>	
Ændring af udskudt skat	(79.040)
Effekt af ændrede skattesatser	9.040
	<b>(70.000)</b>
	<b>Goodwill</b>
	<b>kr.</b>
<b>4. Immaterielle anlægsaktiver</b>	
Tilgange	300.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>300.000</b>
Årets afskrivninger	(40.000)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(40.000)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>260.000</b>

## Noter

	<b>Andre anlæg, driftsmateri- el og inven- tar kr.</b>
<b>5. Materielle anlægsaktiver</b>	
Tilgange	194.650
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>194.650</b>
Årets afskrivninger	(81.053)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(81.053)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>113.597</b>

## 6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Mads Bruun Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

## 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.